
1 関宿城ルート　関宿中央ターミナル行き発車時刻
平日 バス停名

（白文字のバス停は各番号のルートへ乗換えができます）
土日祝

1 便 ３便 ５便 ７便 9 便 11 便 ２便 ４便 ６便 ８便
7:30 9:03 11:13 13:28 14:19 15:10 関宿城博物館 10:05 11:40 13:50 15:40
7:32 9:05 11:15 13:30 14:21 15:12 新町 10:07 11:42 13:52 15:42
7:32 9:05 11:15 13:30 14:21 15:12 納谷 10:07 11:42 13:52 15:42
7:33 9:06 11:16 13:31 14:22 15:13 関宿台町 10:08 11:43 13:53 15:43
7:33 9:06 11:16 13:31 14:22 15:13 関宿中入口 10:08 11:43 13:53 15:43
7:34 9:07 11:17 13:32 14:23 15:14 関宿郵便局前 10:09 11:44 13:54 15:44
7:34 9:07 11:17 13:32 14:23 15:14 西町 10:09 11:44 13:54 15:44
7:36 9:09 11:19 13:34 14:25 15:16 観音前 10:11 11:46 13:56 15:46

↓ ↓ ↓ 13:46 14:37 ↓ 関宿はやま工業団地 ↓ ↓ ↓ ↓
7:38 9:11 11:21 15:18 東高野 10:13 11:48 13:58 15:48
7:38 9:11 11:21 15:18 工業団地入口 10:13 11:48 13:58 15:48
7:39 9:12 11:22 15:19 諏訪橋 10:14 11:49 13:59 15:49
7:39 9:12 11:22 15:19 関宿幼稚園 10:14 11:49 13:59 15:49
7:40 9:13 11:23 15:20 中戸 10:15 11:50 14:00 15:50
7:41 9:14 11:24 15:21 柏寺 10:16 11:51 14:01 15:51
7:41 9:14 11:24 15:21 二川郵便局前 10:16 11:51 14:01 15:51
7:42 9:15 11:25 15:22 桐ケ作扇名 10:17 11:52 14:02 15:52
7:42 9:15 11:25 15:22 桐ケ作前山 10:17 11:52 14:02 15:52
7:43 9:16 11:26 15:23 二川公民館入口 10:18 11:53 14:03 15:53

↓ 9:19 11:29 15:26 やすらぎの郷 10:21 11:56 14:06 15:56
7:45 9:20 11:30 15:27 古布内山坪 10:22 11:57 14:07 15:57
7:45 9:20 11:30 15:27 古布内新敷 10:22 11:57 14:07 15:57
7:46 9:21 11:31 15:28 古布内表 10:23 11:58 14:08 15:58
7:47 9:22 11:32 15:29 古布内高倉 10:24 11:59 14:09 15:59
7:47 9:22 11:32 15:29 武者土 10:24 11:59 14:09 15:59
7:48 9:23 11:33 15:30 白山神社入口 10:25 12:00 14:10 16:00
7:48 9:23 11:33 15:30 立山入口 10:25 12:00 14:10 16:00
7:49 9:24 11:34 15:31 下羽貫北 10:26 12:01 14:11 16:01
7:49 9:24 11:34 15:31 下羽貫中 10:26 12:01 14:11 16:01
7:50 9:25 11:35 15:32 羽貫 10:27 12:02 14:12 16:02
7:54 9:29 11:39 15:36 いちいのホール　3 4 10:31 12:06 14:16 16:06
7:55 9:30 11:40 15:37 宝珠花中町 10:32 12:07 14:17 16:07
7:55 9:30 11:40 15:37 宝珠花上町 10:32 12:07 14:17 16:07
7:56 9:31 11:41 15:38 関宿複合センター入口 10:33 12:08 14:18 16:08
7:56 9:31 11:41 15:38 上羽貫 10:33 12:08 14:18 16:08
7:57 9:32 11:42 15:39 次木南 10:34 12:09 14:19 16:09
7:57 9:32 11:42 15:39 次木 10:34 12:09 14:19 16:09
8:08 9:43 11:53 15:50 関宿中央ターミナル　2 3 10:45 12:20 14:30 16:20

1 関宿城ルート　関宿城博物館行き発車時刻
平日 バス停名

（白文字のバス停は各番号のルートへ乗換えができます）
土日祝

2 便 4 便 6 便 8 便 10 便 12 便 1 便 3 便 5 便 7 便
8:18 10:23 12:43 16:25 関宿中央ターミナル　2 3 9:15 10:55 13:05 14:45
8:19 10:24 12:44 16:26 次木 9:16 10:56 13:06 14:46
8:19 10:24 12:44 16:26 次木南 9:16 10:56 13:06 14:46
8:20 10:25 12:45 16:27 上羽貫 9:17 10:57 13:07 14:47
8:20 10:25 12:45 16:27 関宿複合センター入口 9:17 10:57 13:07 14:47
8:21 10:26 12:46 16:28 宝珠花上町 9:18 10:58 13:08 14:48
8:21 10:26 12:46 16:28 宝珠花中町 9:18 10:58 13:08 14:48
8:24 10:29 12:49 16:31 いちいのホール　3 4 9:21 11:01 13:11 14:51
8:26 10:31 12:51 16:33 羽貫 9:23 11:03 13:13 14:53
8:27 10:32 12:52 16:34 下羽貫中 9:24 11:04 13:14 14:54
8:27 10:32 12:52 16:34 下羽貫北 9:24 11:04 13:14 14:54
8:28 10:33 12:53 16:35 立山入口 9:25 11:05 13:15 14:55
8:28 10:33 12:53 16:35 白山神社入口 9:25 11:05 13:15 14:55
8:29 10:34 12:54 16:36 武者土 9:26 11:06 13:16 14:56
8:29 10:34 12:54 16:36 古布内高倉 9:26 11:06 13:16 14:56
8:30 10:35 12:55 16:37 古布内表 9:27 11:07 13:17 14:57
8:31 10:36 12:56 16:38 古布内新敷 9:28 11:08 13:18 14:58
8:31 10:36 12:56 16:38 古布内山坪 9:28 11:08 13:18 14:58
8:34 10:39 12:59 16:41 やすらぎの郷 9:31 11:11 13:21 15:01
8:35 10:40 13:00 16:42 二川公民館入口 9:32 11:12 13:22 15:02
8:36 10:41 13:01 16:43 桐ケ作前山 9:33 11:13 13:23 15:03
8:36 10:41 13:01 16:43 桐ケ作扇名 9:33 11:13 13:23 15:03
8:37 10:42 13:02 16:44 二川郵便局前 9:34 11:14 13:24 15:04
8:37 10:42 13:02 16:44 柏寺 9:34 11:14 13:24 15:04
8:38 10:43 13:03 16:45 中戸 9:35 11:15 13:25 15:05
8:38 10:43 13:03 16:45 関宿幼稚園 9:35 11:15 13:25 15:05
8:39 10:44 13:04 16:46 諏訪橋 9:36 11:16 13:26 15:06
8:40 10:45 13:05 16:47 工業団地入口 9:37 11:17 13:27 15:07
8:40 10:45 13:05 16:47 東高野 9:37 11:17 13:27 15:07

↓ ↓ ↓ 13:56 14:47 ↓ 関宿はやま工業団地 ↓ ↓ ↓ ↓
8:42 10:47 13:07 14:00 14:51 16:49 観音前 9:39 11:19 13:29 15:09
8:44 10:49 13:09 14:02 14:53 16:51 西町 9:41 11:21 13:31 15:11
8:44 10:49 13:09 14:02 14:53 16:51 関宿郵便局前 9:41 11:21 13:31 15:11
8:45 10:50 13:10 14:03 14:54 16:52 関宿中入口 9:42 11:22 13:32 15:12
8:45 10:50 13:10 14:03 14:54 16:52 関宿台町 9:42 11:22 13:32 15:12
8:46 10:51 13:11 14:04 14:55 16:53 納谷 9:43 11:23 13:33 15:13
8:46 10:51 13:11 14:04 14:55 16:53 新町 9:43 11:23 13:33 15:13
8:58 11:03 13:23 14:14 15:05 17:05 関宿城博物館 9:55 11:35 13:45 15:25


